
 

                                 令和４年１２月 

お客様各位  

 

                                                 株式会社システムクレオ 
                                          

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

     

謹啓 寒冷の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、弊社では年末年始を下記日程にて休業させて頂くこととなりましたので 

お知らせいたします。 

    誠に勝手ではございますがよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

         令和 ４年１２月２９日（木）         休業 

                  ３０日（金）     〃 

             ３１日（土）         〃 

令和 ５年  １月  １日（日）          〃 

                           ２日（月）          〃 

                           ３日（火）          〃 

      

 

尚、１月４日（水）より営業いたします。 


